证券代码：688667 证券简称：菱电电控 公告编号：2023-039

武汉菱电汽车电控系统股份有限公司

关于收到客户开发试制通知的自愿性披露的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 公司发动机控制单元（ECU）和增程式电机控制器产品（MCU）收到广

州汽车集团股份有限公司汽车工程研究院的开发通知。

 后续项目开展情况存在不确定性，具体以合同订单为准。

一、基本情况

武汉菱电电控系统股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到广州汽车集

团股份有限公司汽车工程研究院（以下简称“广汽研究院”或“客户”）的《零

部件开发试制通知》。根据文件内容，我公司提交的技术方案能满足客户的项目

要求，客户通知我公司开展开发试制发动机控制单元（ECU）和增程式电机控制

器（MCU）的相关工作。

公司将严格按照双方的约定的日程进展，完成协议签署和后续工作。

二、对公司的影响

在本公司开发的广汽传祺汽油车型即将验收量产之际，广汽研究院将混合动

力车型的发动机控制单元和增程式电机控制器交予本公司开发，意味公司的技术

实力和产品质量得到了广汽研究院的认可，是公司和客户合作关系不断拓展和深

化的表现，进一步提高了公司的市场竞争力。尤其增程式电机控制器交予本公司

开发具有行业示范意义，对本公司向电动化转型，开拓新客户具有积极促进作用。

本项目对公司本年度业绩不会产生影响，但对公司未来年度的经营业绩可能

产生积极的影响。

三、风险提示

1、该项目尚处于开发试制阶段，可能会出现在开发过程中由于各种原因导

致项目变更、中止或终止等情况。

2、该项目的供货量和价格尚存在不确定性，可能受汽车产业政策、汽车市

场整体环境以及客户调整生产计划或需求等因素影响，可能存在订单数量或企业

收益不达预期的风险。

针对上述风险，后续公司将积极按照客户日程要求推进项目进展，加强研发、

生产的风险管控，减少市场波动可能造成的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉菱电汽车电控系统股份有限公司董事会

2023年 9月 14日